
77.07

±0.00

90.28

+12.56

86.54

+8.82

Л Е Г Е Н Д А

18130

постојећи објекти образовања

планирани објекти образовања

грађевинска линија

регулациона линија 

број катастарске парцеле

граница обухвата Урбанистичког пројекта

спортски терен

поплочавање - двориште

зелене површине

тачке обухвата Урбанистичког пројектаГ1 - Г5

планирани колски улаз / излаз 

постојећи колски улаз / излаз 

улаз / излаз планирани објекат 

улаз / излаз постојећи објекат 

саобраћајно - манипулативне површине

јавне саобраћајне површине

нивелација

нулта кота

кота слемена

кота венца

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЈЕКАТ

локације за изградњу објекта образовања

за потребе урбанистичко-
архитектонске разраде

бр.1 и бр.2 

 у Панчеву

спратности П+1+Пк на кат.парцели топ.бр.18130 

  к.о.Панчево у ул. Игњата Барајевца бр.5

Планери сарадници:

Техничка обрада:

Одговорни урбаниста:

размера:
број цртежа:

Назив цртежа:

Фаза израде плана:

Број:Назив плана:

Ђурица Доловачки

дипл.просторни планер

1 : 500

Znak :

05-22/2021

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЈЕКАТ

за изградњу објекта образовања

 кат.парцели топ. бр 18130

за потребе урбанистичко-

архитектонске разраде локације

бр.1 и бр.2 спратности П+1+Пк на

к.о.Панчево у ул.Игњата Барајевца

бр.5 у Панчеву

арх.тех.

дипл.инж.геод .

Марко Марић

дипл.инж.саоб.

Татјана Вуксан

Гордана Коцић

дипл.инж.арх.

РЕГУЛАЦИОНО - 

НИВЕЛАЦИОНО РЕШЕЊЕ

ЛОКАЦИЈЕ

НАМЕНА ПОВРШИНА И

3

 Лепосава Ракита арх.тех.

Славе Бојаџиевски

3592 m2

21
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1539 m2BRGP 
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15.33 %

65 %

j  1 j  2

12 9

j / / /

981 m2 558 m2

+1+ +1+

9.48 m

13.22 m

9.68 m

13.37 m

513 m2BGP 327 m2 186 m2

Y

X

Г1

7471816.862

4969676.006

Г2

7471831.725

4969680.000

Г3

7471860.139

4969611.808

Г4

7471763.982

4969559.286

Г5

7471756.242

4969569.516

Координате  тачака обухвата плана

 Г1

 Г2

 Г3

 Г4

 Г5

T12

T13

T15

T27
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2%

3.4%

T27

91.57

±14.50

87.57

±10.50

77.07

±0.00

77.50

90.87

90.28

+12.56

87.18

86.54

+8.82

91.57

±14.50
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Гимназија "Урош Предић"'
спортски терен

+8.90

+12.59

±0.00

77.06

±0.00

П+1+Пк

П+1+Пк


